АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПОСЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 15 февраля 2021 года      №1-а
д.1-е Цветово

О назначении ответственного за безопасную эксплуатацию гидротехнического сооружения (ГТС)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях своевременной и качественной подготовки населенных пунктов   Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области к пропуску  весеннего половодья 2021 г.:

1.Назначить ответственным за безопасную эксплуатацию гидротехнического сооружения (ГТС)  Шатунова Александра Дмитриевича – специалиста ГО ЧС ОДАНС ;
2.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопоселеновского сельсовета                  /И.Г.Бирюков/
Курского района